GRAND KANKAKEE HUNT CLUB

2007 - 2008 MEMBERSHIP RATE S
BRONZE / INDIVIDUAL SILVER / GROUP
1 PERSON 2 PERSONS + UP TO 5 PERSONS +
PHEASANTS INCLUDED]| 10 20 50
GUESTS]| |$25.00 - 4 PER DAY MAX N/C N/C
PAVILLION USE FREE FREE FREE
CLAY TARGETS MEMBER RATES MEMBER RATES MEMBER RATES
CLAY CARTS* 1 PER DAY FREE 1 PER DAY FREE 2 PER DAY FREE

LODGING ROOMS

$50.00 PER NIGHT $50.00 PER NIGHT $50.00 PER NIGHT

ADDITIONAL MEMBERS +

N/A $400.00 EA-MAX 2 $340.00 EA - MAX 2

ANNUAL MEMBERSHIP] |

$700.00 [ | $1,200.00 $2,700.00

DEER CREEK DUAL MEMBERSHIP (BIRDS NOT TRANSFERABLE) $200.00 PER PERSON

MEMBERS HAVE FULL ACCESS AND USE OF ALL CLUB FACILITIES AND ACTIVITIES

BIRD PRICES BEFORE DECEMBER 31, 2007

PHEASANTS - $20.00
CHUCKAR - $13.00

BIRD CARDS - MUST BE USED BY END OF SEASON (APRIL 30 ,2008) NO CARRY OVER TO NEXT YEAR

PAID IN FULL BEFORE DECEMBER 31, 2007

PHEASANTS - 50/50

10 BIRDS - $185.00 ($18.50 EA)

25 BIRDS - $437.50 ($17.50 EA)

50 BIRDS - $850.00 ($17.00 EA)

HENS/COCKS 75 BIRDS - $1237.50 ($16.50 EA)
100 BIRDS - $1590.00 ($15.90 EA)
CHUCKAR 25 BIRDS - $300.00 ($12.00 EA)

50 BIRDS - $575.00 ($11.50 EA)

BIRD PRICES AFTER DECEMBER 31, 2007
PHEASANTS - $21.00
CHUCKAR - $14.00

BIRD CARDS - MUST BE USED BY END OF SEASON (APRIL 30 ,2008) NO CARRY OVER TO NEXT YEAR

PAID IN FULL AFTER DECEMBER 31, 2007

PHEASANTS - 50/50

10 BIRDS - $195.00 ($19.50 EA)

25 BIRDS - $462.50 ($18.50 EA)

50 BIRDS - $900.00 ($18.00 EA)

HENS/COCKS 75 BIRDS - $1312.50 ($17.50EA)
100 BIRDS - $1650.00 ($16.50 EA)
25 BIRDS - $337.50 ($13.50 EA)
CHUCKAR 50 BIRDS - $575.00 ($12.50 EA)
CLEAN UP HUNTS *WHEN AVAILABLE - 2 BIRD MINIMUM CHARGE

SPECIAL PACKAGES / TOWER SHOOTS / DRIVEN SHOOTS PRICES QUOTED ON REQUEST

CLAY TARGET MEMBER RATES

SPORTING CLAYS
ADDITIONAL TARGETS
SPOUSE

CHILDREN UNDER 18
WOBBLE TRAP

5 - STAND SPORTING

2 MAN CLAY CART

4 MAN CLAY CART
GUN RENTAL

GUIDE FEE'S W/DOG
BIRD CLEANING

$25.00 PER 100
$23.00 PER 100
$20.00 PER 100
$15.00 PER 100
$6.00 PER ROUND OF 25
$6.00 PER ROUND OF 25
$20.00 PER DAY
$40.00 PER DAY
$20.00 PER DAY
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KANKAKEE

HUNT CLUB & SPORTING CLAYS

16766 South 250 West
Hanna, Indiana 46340
PH 219-797-2135 FAX 219-797-2311
www.grandkankakee.com

$75.00 HALF DAY
$3.75 / SKINNED




